附表..... 11

3

第一节 释义

在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下释义：

信息披露义务人 指 王明宽、李娜、李朝莉

公司/金溢科技/上市公司 指 深圳市金溢科技股份有限公司

（中国）证监会 指 中国证券监督管理委员会

本报告（书） 指

信息披露义务人于 2022 年 5 月 17 日签署

的《深圳市金溢科技股份有限公司简式权

益变动报告书》

本次权益变动 指

信息披露义务人通过集中竞价、大宗交易

方式累计减持金溢科技股份 8,475,150 股

之行为

元 指 人民币元

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

姓名（包括曾用名） 王明宽 李娜 李朝莉

性别 男 女 女

国籍 中国 中国 中国

身份证号码 3403041970 4105031978 4105031955

通讯地址 深圳市南山区鲸山花园*期*号楼室

是否取得其他国家

或者地区的居留权
否 否 否

在公司任职 无 无 无

二、信息披露义务人的关系

信息披露义务人中，王明宽和李娜系夫妻关系，李朝莉和李娜系母女关系，

该三人互为一致行动人。

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外的股份总

额百分之五以上的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

5

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的原因和目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求以集中竞价交易或大宗交

易方式减持其持有的部分公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

本次权益变动完成后，信息披露义务人在未来十二个月内有减持金溢科技股

份的计划，无增持金溢科技股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将按照相关法律法规的规定履行信息披露义务和相应的报告义务。

公司于 2021 年 12 月 14 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定

信息披露媒体披露了信息披露义务人的股份减持计划，信息披露义务人计划采取

集中竞价交易或大宗交易方式合计减持公司股份不超 2,869,262 股（占本公司总

股本比例 1.59%），具体详见公司于当日披露的《公司大股东减持股份预披露公

告》（公告编号：2021-088）。

6

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

本次权益变动前后信息披露义务人持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前

持有股份

本次减持后

持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股)
占总股本比例

(%)

王明宽

持有股份 6,000,000 4.98 4,905,800 2.72

其中：无限售条件股份 0 0.00 4,905,800 2.72

   有限售条件股份 6,000,000 4.98 0 0.00

李娜

持有股份 5,600,000 4.65 3,942,550 2.19

其中：无限售条件股份 5,600,000 4.65 3,942,550 2.19

   有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

李朝莉

持有股份 800,000 0.66 681,500 0.38

其中：无限售条件股份 200,000 0.17 681,500 0.38

   有限售条件股份 600,000 0.50 0 0.00

合计

合计持有股份 12,400,000 10.29 9,529,850 5.29

其中：无限售条件股份 12,400,000 10.29 9,529,850 5.29

   有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

注：①鉴于公司实施了公积金转增股本、回购注销限制性股票等，受前述原因影响，在

本次权益变动期间，公司的总股本存在变动，导致信息披露义务人的持股数量存在被动增加、

比例被动稀释等情形。②本次减持前持有股份占总股本比例按当时总股本计算得出，本次减

持后持有股份占总股本比例按目前总股本计算得出。③上述数值保留 2 位小数，若出现总数

与总分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动情况

本次权益变动通过集中竞价交易和大宗交易方式减持。

截至 2022 年 5 月 16 日，信息披露义务人累计已减持公司股份 8,475,150 股，

减持比例占公司总股本累计达到 5%。

7

具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）
减持比例（%）

王明宽

集中竞价交易 2020/9/22 至 2020/12/9 902,700 0.50

集中竞价交易 2021/4/6 至 2021/4/7 1,017,300 0.56

集中竞价交易 2021/6/29 至 2021/11/18 1,007,000 0.55

集中竞价交易 2022/1/19 2022/1/28 650,000 0.36

大宗交易 2022/5/16 517,200 0.29

李娜

集中竞价交易 2020/6/11 至 2020/12/9 1,530,000 1.16